
 

SADRŽAJ 
SLUŽBENOG GLASNIKA GRADA DUGE RESE IZDANOG U 2023. GODINI 

 
GRADSKO VIJEĆE 

 
OPĆI AKTI 

 
ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Pučkog otvorenog učilišta  

Duga Resa          1 
 
GODIŠNJE izvješće o radu Savjeta mladih za 2022. godinu     1 
 
PLAN  i program rada Savjeta mladih Grada Duge Rese za 2023. godinu  1 
 
IZVJEŠĆE o radu gradonačelnika za razdoblje od srpnja do prosinca 2022.    1 
 
IZVJEŠĆE o ostvarenju Izvedbenog plana za ostvarivanje prava i potreba djece na  

području Grada Duge Rese za 2022. godinu     2 
 
IZVEDBENI  plan za ostvarivanje prava i potreba djece na području Grada Duge Rese za  

2023. godinu          2 
 
ODLUKA o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u upravim tijelima  

Grada Duge Rese         3 
 
ODLUKA o donošenju pozitivnog mišljenja na Nacrt Strategije razvoja Većeg urbanog 

područja Karlovac za razdoblje 2021.-2027. i Nacrt Akcijskog plana Strategije 
razvoja Većeg urbanog područja Karlovac za razdoblje 2021.-2027.  5 

 
ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i 

namještenika u gradskim upravnim tijelima Grada Duge Rese   5 
 
ODLUKA o dodijeli javnih priznanja i novčanih nagrada Grada Duge Rese za 2022. 5 
 
ODLUKA  o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Duge Rese    6 
 
ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o radu gradonačelnika za razdoblje  

siječanj-lipanj 2023.         8 
 
ODLUKA  o izmjenama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Duge Rese 9 
 
PRAVILNIK o ocjenjivanju službenika i namještenika Grada Duge Rese   9 
 
ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela  
  Grada Duge Rese         10 
 
PRAVILNIK o izmjenama Pravilnika o radu službenika i namještenika gradskih upravnih  
  tijela Grada Duge Rese        10 
 
ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o radu Gradskog vijeća Grada Duge Rese za 2023. 10 
 
PLAN   rada Gradskog vijeća za 2024. godinu      10 
 
ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvještaja o radu gradskih upravnih tijela za 2023. godinu  10 
 



 

FINANCIJE 
 
ODLUKA o redovitom godišnjem financiranju političkih stranaka i članova Gradskog  

vijeća Grada Duge Rese iz Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu  1 
 
ODLUKA  o kapitalnoj pomoći za sufinanciranje projekta „Centar za gospodarenje  

otpadom Babina gora“        2 
 
ODLUKA o kapitalnoj pomoći za sufinanciranje projekta „Poboljšanje vodnokomunalne 

infrastrukture aglomeracije Karlovac – Duga Resa“     2 
 
ODLUKA o davanju suglasnosti za zaduženje trgovačkom društvu Čistoća Duga  

Resa d.o.o.          2 
  
ODLUKA o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Grada Duge Rese za 2023.   3 
 
DRUGE izmjene i dopune plana nabave roba, radova i usluga za 2023.   3 
 
ODLUKA  o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Duge Rese za razdoblje  

1.1.-31.12.2022.         5 
 
ODLUKA o raspodjeli rezultata poslovanja za 2022. godinu     5
  
ZAKLJUČAK o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe Grada Duge  

Rese za 2023.         6 
 
ODLUKA o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Duge Rese za razdoblje  

1.1.-30.6.2023. godine         8 
 
DRUGE  izmjene i dopune Proračuna Grada Duge Rese za 2023.     9 
 
ČETVRTE  izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2023.    9 
 
ODLUKA  o kapitalnoj pomoći tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. za izgradnju sustava  

odvodnje Mrežnički Varoš - Bosiljevac, Duga Resa     9 
 
ODLUKA  o kapitalnoj pomoći Komunalno Duga Resa d.o.o. za sanaciju gubitaka vode –  

Duga Resa i okolne općine         9 
 
ODLUKA o kapitalnoj pomoći Komunalno Duga Resa d.o.o. za sufinanciranje opremanja  

bunara 1 i 2 Novigrad na Dobri       9 
 
ODLUKA o porezima Grada Duge Rese       10 
 
ODLUKA o visini poreznih stopa poreza na dohodak Grada Duge Rese   10 
 
ODLUKA o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u 

turizmu          10 
 
ODLUKA  o kapitalnoj pomoći tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. za sufinanciranjem  

izgradnje javne odvodnje Sv. Petar – Gorica i Šeketino Brdo uslijed  
povećanja cijena         10 

 
ODLUKA  o kapitalnoj pomoći tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. za sufinanciranjem  
  izgradnje javne odvodnje Sv. Petar – Gorica i Šeketino Brdo   10 



 

ODLUKA  o kapitalnoj pomoći tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. za sufinanciranjem  
  izgradnje javne odvodnje Mrežnički Varoš-Bosiljevac, Duga Resa   10 
 
PRORAČUN Grada Duge Rese za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026.    11 
 
ODLUKA o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2024.     11 
 
VIŠEGODIŠNJI plan uravnoteženja Grada Duge Rese za razdoblje 2024.-2026.  11 
 
 

IMOVINSKO PRAVNI POSLOVI 
 
ODLUKA o utvrđivanju najpovoljnije ponude po Javnom pozivu za kupnju građevinskog  

neizrađenog zemljišta na kome je dozvoljena gradnja Centra za starije osobe 
(izvaninstitucijske i institucijske usluge)      1 

 
DOPUNA Plana upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Grada Duge Rese za 

2023. godinu          1 
 
ODLUKA o izmjeni Plana upravljanja i raspolaganja imovinom Grada Duge Rese za  

2023. godinu          5 
 
ODLUKA o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi za k.č. br. 1285 u  

k.o. Bukovlje          8 
 
ODLUKA o načinu upravljanja i korištenja sportskih građevina u vlasništvu Grada Duge  

Rese            9 
 
ODLUKA o prodaji k.č. br. 105 u k.o. Duga Resa 2      9 
 
ODLUKA o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi za k.č. br. 3787/2 u k.o.  

Duga Resa 2          9 
 
PLAN   upravljanja i raspolaganja imovinom Grada Duge Rese za 2024. godinu  10 
 
ODLUKA o odobravanju sklapanja Ugovora o međusobnim odnosima   11 
 
 

PLANOVI, PROGRAMI, PROJEKTI, NATJEČAJI I GRAĐENJE, 
KONCESIJE, JAVNA NABAVA 

 
PRVE  izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2023.    1 
 
IZMJENE i dopune Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave   1 
 
PROGRAM  građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2023. godini  

– rebalans I.          3 
 
PROGRAM održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Dugoj Resi za 2023.  

– rebalans I.          3 
 
TREĆE izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2023.   5 
 
IZVJEŠĆE o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u  

Gradu Dugoj Resi za 2022. godinu       5 



 

IZVJEŠĆE  o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Dugoj  
Resi za 2022. godinu         5 

 
ODLUKA o donošenju V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Duge  
  Rese           8 
 
ODLUKA  o raspisivanju javnog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Gradske  

knjižnice i čitaonice Duga Resa       9 
 
PROGRAM  građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Gradu Dugoj Resi  

za 2023. godinu – rebalans II.       9 
 
PROGRAM  održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Dugoj Resi za 2023. godinu – 

rebalans II.          9 
 
ODLUKA  o donošenju III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja grada Duge  

Rese           9 
 
PROGRAM građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Gradu Dugoj Resi  

za 2024.           11 
 
PROGRAM održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Dugoj Resi za 2024.  11 
 
 

KOMUNALNO I STAMBENO GOSPODARSTVO 
 
ODLUKA o izmjenama Odluke o komunalnoj naknadi      1 
 
ODLUKA o uključenju Grada Duge Rese u Program POS-a     2 
 
ODLUKA o uvjetima, mjerilima i postupku za utvrđivanje reda prvenstva za kupnju  

stanova iz Programa društveno poticane stanogradnje na području Grada 
Duge Rese          2 

 
ODLUKA o stavljanju van snage Odluke o prekršajima protiv javnog reda i mira  8 
 
ODLUKA  o prihvaćanju i potpisivanju Ugovora o uređenju međusobnih odnosa  

Karlovačke županije i Grada Duge Rese u postupku provedbe i financiranja  
projekta „Izgradnja i opremanje centra za starije osobe Duga Resa –  
NPOO.C4.3.R3-I4.01.0018“        9 

 
 

POLJOPRIVREDA, GOSPODARSTVO, TRGOVINA I UGOSTITELJSTVO 
 
PRVE   izmjene i dopune Programa potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na  

području Grada Duge Rese za 2023. godinu     9 
 
ZAKLJUČAK  o usvajanju Informacije o radu i poslovanju pravnih osoba u su-vlasništvu  

Grada Duge Rese za 2022. godinu       9 
 
PROGRAM potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Duge Rese 

za 2024.          11 
 
PROGRAM utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024.      11 
 



 

PREDŠKOLSKI ODGOJ, ŠKOLSTVO, KULTURA I ŠPORT, SOCIJALNI PROGRAM 
 

 
ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o postupku i mjerilima upisa djece  

u Dječji vrtić Duga Resa        2 
 
PRVE  izmjene Programa javnih potreba u sportu Grada Duge Rese za 2023.  3 
 
PRVE  izmjene i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Duge Rese za 2023.  3 
 
IZMJENE i dopune Programa javnih potreba predškolskog odgoja i obrazovanja za Grad 

Dugu Resu u 2023.         3 
 
DOPUNA Programa javnih potreba u školstvu – iznad standarda Grada Duge Rese 

za 2023.          3 
 
DRUGE  Izmjene i dopune Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju 

za Grad Dugu Resu u 2023. godini       9 
 
DRUGE izmjene Programa javnih potreba u kulturi Grada Duge Rese za 2023.  9 
 
DRUGE izmjene Programa javnih potreba u sportu Grada Duge Rese za 2023.  9 
 
DRUGE izmjene Programa javnih potreba u školstvu – iznad standarda Grada Duge  

Rese za 2023.         9 
 
ODLUKA o izmjeni Financijskog plana za provedbu prava propisanih Odlukom o  

socijalnoj skrbi Grada Duge Rese za 2023.      9
   

ODLUKA  o izmjeni Programa socijalne skrbi iznad standarda za 2023.   9 
 
PROGRAM javnih potreba u kulturi Grada Duge Rese za 2024.     11 
 
PROGRAM javnih potreba u sportu Grada Duge Rese za 2024.     11 
 
PROGRAM javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Grada Duge Rese u 2024.  11 
 
PROGRAM javnih potreba u školstvu – iznad standarda Grada Duge Rese za 2024.   11 
 
FINANCIJSKI  plan za provedbu prava propisanih Odlukom o socijalnoj skrbi Grada Duge  

Rese za 2024.          11 
 
PROGRAM socijalne pomoći iznad standarda za 2024.      11 
 
ODLUKA o davanju suglasnosti Gradskoj knjižnici i čitaonici na Odluku o otpisu  
  knjižnične građe         11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UDRUGE, CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 
 
ODLUKA o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja u području elementarnih  

nepogoda za 2022. godinu        2 
 
IZVJEŠĆE o stanju zaštite od požara i stanju provedbe godišnjeg provedbenog plana za  

područje Grada Duge Rese za 2022.      3 
 
PROVEDBENI plan unapređenja zaštite od požara na području Grada Duge Rese  

za 2023.          3 
 
ODLUKA  o izmjeni Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske 

 službe spašavanja – Stanice Karlovac za 2023.     9 
 
ODLUKA  o donošenju Plana djelovanja u području elementarnih nepogoda za 2024. 9 
 
PROGRAM javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja –  

Stanice Karlovac za 2024.         11 
 
ANALIZA stanja sustava civilne zaštite na području Grada Duge Rese za 2023.  11 
 
GODIŠNJI  plan razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Duge Rese u 2024.  

godini s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje    11 
 
 

IMENOVANJA I RAZRJEŠENJA 
 
ODLUKA o razrješenju člana Odbora za odgoj i osnovno obrazovanje, kulturu, tjelesnu  

kulturu i šport i imenovanje novog člana Odbora za odgoj i osnovno obrazovanje,  
kulturu, tjelesnu kulturu i šport Grada Duge Rese     2 

 
ODLUKA o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje liste reda prvenstva za kupnju stana  

iz Programa društveno poticane stanogradnje (POS) na području Grada Duge  
Rese           2 
 

ODLUKA  o razrješenju ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice Duga Resa  9 
 
ODLUKA  o razrješenju člana Odbora za turizam i imenovanje novog člana       
  Odbora za turizam Gradskog vijeća Grada Duge Rese    9 
 
ODLUKA  o razrješenju člana Odbora za predstavke i pritužbe i imenovanje novog  

člana Odbora za predstavke i pritužbe Gradskog vijeća Grada Duge Rese 9 
 
ODLUKA o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog  

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Duge Rese 9 
 
ODLUKA o imenovanju ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice Duga Resa  11



 

GRADONAČELNIK 
 

OPĆI AKTI 
 
ZAKLJUČAK o donošenju Plana savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za Grad  

Dugu Resu            1 
 
PLAN  prijma u službu u upravna tijela Grada Duge Rese za 2023. godinu   2 
 
ODLUKA o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradskih upravnih tijela  

Grada Duga Rese          2 
 
ODLUKA o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradskih upravnih tijela  

Grada Duge Rese          4  
 

PRVE  izmjene Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Duge Rese za 2023.  5 
 
ODLUKA  o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradskih upravnih tijela  

Grada Duge Rese          7 
 
ODLUKA o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Duge Rese     7 
 
PRAVILNIK o korištenju službenih automobila        9 
 
ODLUKA o visini osnovice za obračun plaća službenika i namještenika  gradskih     
  upravnih tijela Grada Duge Rese za 2024. Godinu      12 
 
 

FINANCIJE 
 
ODLUKA o visini osnovice za obračun plaća službenika i namještenika upravnih odjela  

Grada Duge Rese za 2023. godinu        1 
 
ODLUKA o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Duga Resa   1 
 
ODLUKA o primjeni materijalnih prava utvrđenih Pravilnika o radu službenika i  

namještenika upravnih tijela Grada Duge Rese      1 
 
ODLUKA o visini iznosa sufinanciranja djelatnosti dadilja u 2023. godini    1 
 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu,  

razdjel 003, glava 00305, program P1010 – program javnih potreba u školstvu  
iznad standarda, T101011 – dnevni boravak OŠ      1 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu,  

razdjel 003, glava 00305, P1010 – program javnih potreba u školstvu iznad standarda, 
T101014 – sufinanciranje prehrane za djecu s teškoćama u razvoju   1 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu, razdjel/ 

glava 00307, P1012, K101201-kapitalne pomoći za održavanje sakralnih  
objekata           2 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu, razdjel/ 

glava 00405, program P1023, Program civilne zaštite T102301 Nabava opreme  
za civilnu zaštitu          2 



 

ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. – razdjel 002,  
glava 00201, program P1014 – javna uprava i administracija, T100401-  
obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva       3 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. – razdjel 003,  

glava 00304, program P1008 – javnih potreba u sportu, T100801 – nagrade za  
sportska dostignuća          3 
 

ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu, razdjel  
002, glava 00201, program P1004 – Javna uprava i administracija, T100401 –  
obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva       5 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu, razdjel  

002, glava 00201, program P1004 – Javna uprava i administracija, T100401 –  
obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva       5 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023., razdjel 003  

glava 00305, program P1010 – program javnih potreba u školstvu iznad standarda,  
T101011 – dnevni boravak OŠ        6 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023., razdjel 005,  

glava 00501, kt. 329 – neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve  6 
 

ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. razdjel 002  
glava 00201, program P1004 – Javna uprava i administracija, T100401 –  
Obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva       6 
 

ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. razdjel 003  
glava 00305, program P1010 – program javnih potreba u školstvu iznad standarda,  
T101011 – dnevni boravak OŠ        7 

 
ZAKLJUČAK  o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023., razdjel 003,  
  glava 00305, program P1010 - Program javnih potreba u školstvu iznad  
  standarda, K101004 – opremanje kuhinje – Đački dom     8 
 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023., razdjel 002,  
  glava 00201, program P1004 – Javna uprava i administracija, T100401 –  
  obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva       8 
 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu,  

razdjel/glava 00405, program P1023 Program civilna zaštite A 102303  
Unapređenje sustava civilne zaštite        9 

 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu,  
  razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih zajednica  9 
 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu,     
  razdjel 003, glava 00305, program P10 – Program javnih potreba u školstvu 
  iznad standarda, T – dnevni boravak OŠ       9 
 
ODLUKA o preraspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu   12 
 
ODLUKA o drugoj preraspodjeli sredstava Grada Duge Rese i proračunskih korisnika  
  za 2023. godinu          12 
 



 

ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. Godinu, razdjel  
  003, glava 00305, program P1010 – program javnih potreba u školstvu iznad  
  standarda, T101011 – dnevni boravak OŠ       12 
 
 

IMOVINSKO PRAVNI POSLOVI 
 
ODLUKA o prodaji k.č. broj 442/4 i k.č. br. 442/5 k.o. Donji Zvečaj     2 
 
ODLUKA o prodaji k.č. broj 2370/4 k.o. Duga Resa 2       3 
 
ODLUKA o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Duge Rese 6 

 
ODLUKA o prodaji k.č. br. 2022/2 k.o. Duga Resa 2       6 
 
ODLUKA o darovanju alt. Povratu u vlasništvo nekretnine k.č. broj 1220/2 k.o.  

Duga Resa  2           8 
 
ODLUKA o prihvatu najpovoljnijih ponuda na natječaju za prodaju nekretnina u     
  vlasništvu Grada Duge Rese         8 
 
ODLUKA o odobravanju korištenja Sportskog doma, Bana J. Jelačića 41, Duga Resa  9 
 
ODLUKA o prodaji k.č. broj 442/2 i k.č. br. 442/6 k.o. Donji Zvečaj     12 
 
 
 

PROGAMI, PLANOVI, JAVNI NATJEČAJI, NABAVA I KONCESIJE 
 

ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave izrade projekta  
sanacije klizišta u Tušmeru iznad brane       1 

 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave nabava opreme za  

Sportski dom           1 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave izvođenja radova na  

sanaciji klizišta u Tušmeru         2 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave izrada  

ekonomsko financijske analize        2 
 

ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – snimanje iz  
zraka s ciljem izrade preciznog digitalnog ortofoto snimka     2 

 
ODLUKA  o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave Usluge izmjene  

i dopune dijela Izvedbenog projekta i troškovnika radova Doma za starije i  
nemoće i višenamjenske dvorane, Tušmer, Duga Resa u svrhu prilagodbe  
dokumentacije          2 

 
ODLUKA  o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave Stručni nadzor  

građenja – sanacija klizišta Tušmer        3 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave Sanacija  

dječjeg vrtića Kasar oštećenog potresom       3 
 



 

ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave Nabava  
opreme – Vatrogasna oprema (vatrogasne armature, oprema za spašavanje  
iz dubina i visina, oprema za osvjetljenje mjesta intervencije, komunikacijska  
oprema i sl.)           3 

 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave Nabava  

opreme – osobna zaštitna i radna oprema vatrogasaca (vatrogasna kaciga,  
vatrogasno zaštitno odijelo, vatrogasne čizme, vatrogasna radna odora i sl.)  3 

 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave Stručni nadzor  

za sanaciju Dječjeg vrtića Kasar        3 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave Koordinator II zaštite na  

radu za sanaciju Dječjeg vrtića Kasar od potresa      3 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u pregovaračkom postupku bez prethodnog  

pozivanja ponuditelja – usluga tehničkog savjetovanja u fazi od prijave do  
završetka javnog poziva za dodjelu bespovratnih sredstava za projekt Doma  
za starije i nemoćne i višenamjenske dvorane Tušmer     5 

 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – tehnička  

dokumentacija za uređenje kino dvorane       5 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave Nabava opreme za Dječji  

vrtić Kasar oštećenog potresom        5 
 
ODLUKA o poništenju postupka jednostavne nabave tehnička dokumentacija za uređenje  

kino dvorane, JN – 05/2023         5 
 

ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u pregovaračkom postupku bez prethodnog  
pozivanja ponuditelja – izgradnja rotora u Jelačićevoj ulici – II. Faza   5 
 

ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – izvođenja  
radova na održavanju horizontalne i vertikalne signalizacije na području Grada  
Duge Rese           6 

 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – radovi na  

uređenju scenskog poda         6 
 
ODLUKA kojom se utvrđuje da za V. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja  

Grada Duge Rese nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš  7 
 
ZAKLJUČAK o utvrđivanju prijedloga V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada  

Duge Rese           7 
 
ODLUKA o pokretanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš u 

postupku izrade V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Duge  
Rese            7 

 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – nadogradnja  

internog GIS sustava Grada Duge Rese       7 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave radnih  
  bilježnica i ostalog radnog materijala za učenike osnovnih škola    7 
 



 

ZAKLJUČAK o utvrđivanju prijedloga V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  
  Grada Duge Rese za ponovnu javnu raspravu      8 
 
ZAKLJUČAK o utvrđivanju konačnog prijedloga V. izmjena i dopuna Prostornog plana  
  uređenja Grada Duge Rese         8 
 
ZAKLJUČAK o utvrđivanju prijedloga III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  

Grada Duge Rese          8 
 
ZAKLJUČAK  o utvrđivanju prijedloga III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  

Grada Duge Rese za ponovnu javnu raspravu      8 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave izrada  
  geotehničkog elaborata sanacija klizišta Petrakovo brdo     8 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave lož ulja za potrebe  

zgrade gradske uprave, Športskog doma, Pučkog otvorenog učilišta,  
Dječjeg vrtića Duga Resa i Javne ustanove za poticanje lokalnog razvoja  
InovaDR           8 

 
ZAKLJUČAK o utvrđivanju konačnog prijedloga III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana  

uređenja grada Duge Rese          9 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – nabava  
  konzultantskih usluga u području javne nabave na projektu Izgradnja i  
  opremanje Centra za starije osobe Duga Resa – NPOO.C4.3.R3.-I4.01.0018.  12 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – zamjena  
  ograde na vrtiću Maslačak         12 
 
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – postava  
  zamjenske ograde na mostu kod Inzla na rijeci Mrežnici i kod autobusnog  
  stajališta u Jelačićevoj ulici         12 
 
ODLUKA o poništenju postupka jednostavne nabave - postava zamjenske ograde na  
  mostu kod Inzla na rijeci Mrežnici i kod autobusnog stajališta u Jelačićevoj  
  ulici            12 
 
ODLUKA o poništenju postupka jednostavne nabave – orezivanje stabla u Parku dr.  
  F. Tuđmana           12 
 
 

POLJOPRIVREDA, GOSPODARSTVO, TRGOVINA, TURIZAM I UGOSTITELJSTVO 
 

ODLUKA o sufinanciranju u poljoprivredi (potpore de minimis)     2 
 
ODLUKA o davanju potpore Turističkoj zajednici područja Četiri rijeke    2 
 
ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o davanju potpore TZP četiri rijeke za prijavu na  

Javni natječaj HTZ-ce u 2023. godini       2 
 
ODLUKA o odobrenju Turističkoj zajednici područja Četiri rijeke za organiziranje  

manifestacije pod nazivom „Praznik rada u amfiteatru“     3 
 

ODLUKA o organizaciji Ljeta na Četiri rijeke 2023.        5 



 

 
ODLUKA o sufinanciranju u poljoprivredi (potpore de minimis)     6 
 
ODLUKA o sufinanciranju u poljoprivredi (potpore de minimis)     8 
 
ODLUKA o organizaciji manifestacija Jesen na Četiri rijeke 2023. godine    8 
 
ODLUKA o organizaciji manifestacije „Advent na Mrežnici 2023.“     9 
 
ODLUKA o isplati subvencija kamata  (potpore de minimis) na  kredite za  poticanje  
  razvoja gospodarstva          12 
 
ODLUKA o sufinanciranju u poljoprivredi (potpore de minimis ) na području Grada 
  Duge Rese za 2023. godinu         12 
 
 
 

KOMUNALNO I STAMBENO GOSPODARSTVO 
 

ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Odluke o cijeni vodnih usluga  1 
 
 
IZVJEŠĆE o izvršenju Plana gospodarenja otpadom za 2022. godinu     2 
 
OČITOVANJE o Cjeniku javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području  

Grada Duge Rese          2 
 
ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Čistoća Duga Resa d.o.o. na Cjenik  

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Duge  
Rese            2 

 
ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Odluke o cijeni vodnih usluga  3 
 
ODLUKA o davanju suglasnosti Pučkom otvorenom učilištu za korištenje oglasnih panoa  4 
 
ODLUKA o odobrenju sklapanja Aneksa II. Ugovoru o obavljanju poslova domara u objektu  

Športskog doma u Dugoj Resi, B. J. Jelačića 41      5 
 

ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Odluku o cijeni vodnih usluga     7 
 
ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Izmjenu br. 3 Odluke o cijeni vodnih usluga   9 
 
ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Odluku o cijeni vodnih usluga     12 
 
 
 

PREDŠKOLSKI ODGOJ, ŠKOLSTVO, KULTURA I ŠPORT, SOCIJALNI PROGRAM 
 
ODLUKA o  nagrađivanju učenika generacije osnovnih i srednjih škola na području Grada  

Duge Rese           5 
 
ODLUKA o dodjeli novčane nagrade učenicima generacije u 2023.     6 
 
ODLUKA o kriterijima i načinu sufinanciranju troškova javnog prijevoza učenika srednjih škola  

za školsku godinu 2023./2024.        7 



 

ODLUKA o visini iznosa stipendije za učenike srednjih škola koji se školuju za deficitarna  
zanimanja u školskoj godini 2023./2024.       8 

 
ODLUKA  o obavljanju usluge prijevoza učenika osnovnih škola na području Grada Duge  

Rese – iznad standarda za školsku godinu 2023./2024.     8 
 
ODLUKA o nastavku stipendiranja učenika srednje škole koji se školuju za deficitarno  
  zanimanje u školskoj godini 2023./2024.       9 
 
ODLUKA o dodjeli jednokratne potpore darovitom studentu      9 
 
ODLUKA o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola s područja  

Grada Duge Rese koji se školuju za deficitarna zanimanja za školsku godinu  
2023./2024.            12 

 
ODLUKA o dodjeli studentskih stipendija dosadašnjim stipendistima Grada Duge Rese za  

akademsku godinu 2023./2024.        12 
 
ODLUKA o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola koji se školuju za deficitarna zanimanja  

za školsku godinu 2023./2024.        12 
 
ODLUKA o dodjeli studentskih stipendija Grada Duge Rese za akademsku godinu 2023./2024. 12 
 
ODLUKA o isplati božićnica umirovljenicima slabijeg imovnog stanja u 2023.   12 
 
 

 
UDRUGE, CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 

 
 
ODLUKA o raspisivanju javnog poziva za predlaganje programa/projekta/manifestacija udruga  

u kulturi u 2023. godini         1 
 
ODLUKA o dodjeli financijskih potpora za programe/projekte/manifestacije udruga u kulturi u  

2023. godini           2 
 
ZAKLJUČAK  o osnivanju Povjerenstva za odlučivanje o prigovorima u 2023.    2 
 
PLAN  korištenja teške građevinske mehanizacije za eventualnu žurnu izradu prosjeka i  

probijanja protupožarnih putova radi zaustavljanja šumskih požara   2 
 
PLAN  motrenja, čuvanja, ophodnje otvorenog prostora i građevina za koje prijeti poveća  

opasnost od nastajanja i širenja požara i dojave      2 
 
ODLUKA o dodjeli financijskih potpora za programe/projekte udruga od interesa za Grad Dugu  

Resu u 2023.            3 
 
ODLUKA o prestanku stanja pripravnosti i aktiviranja Stožera civilne zaštite Grada Duge Rese i  

operativnih snaga iz sustava civilne zaštite Grada Duge Rese radi provođenja mjera i 
aktivnosti za sprječavanje širenja pandemijske bolesti COVID-19    5 

 
ODLUKA o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada Duge Rese   5 
 
ODLUKA o raspisivanju javnog poziva za predlaganje programa/projekata/manifestacija udruga  

u kulturi u 2024. godini         8 



 

ZAKLJUČAK o osnivanju Povjerenstva za odlučivanje o prigovorima u 2024. godini   8 
 
ZAKLJUČAK o osnivanju Povjerenstva za pripremu i provedbu natječaja/poziva za 

financiranje/sufinanciranje programa/projekata za opće dobro koje  
provode udruge u kulturi i drugim područjima djelovanja u 2024. godini   8 

 
ODLUKA o održavanju vježbe civilne zaštite u 2023. godini      9 
 
ODLUKA o povjerenicima civilne zaštite Grada Duge Rese i njihovim zamjenicima   9 
 
 

IMENOVANJA I RAZRJEŠENJA 
 

ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave  
– nabava opreme za Sportski dom        1 

 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave  

– izvođenje radova na sanaciji klizišta u Tušmeru      1 
 
ODLUKA o razrješenju člana Upravnog vijeća Javne ustanove InovaDR za poticanje lokalnog  

razvoja           1 
 
ODLUKA o potvrđivanju zapovjednika DVD Belavići       1 
 
ODLUKA o imenovanju koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću Grada  

Duge Rese           1 
 
RJEŠENJE o osnivanju Povjerenstva za popis imovine i obveza     1 
 
ZAKLJUČAK o osnivanju Povjerenstva za pripremu i provedbu natječaja/poziva za 

financiranje/sufinanciranje programa/projekata za opće dobro koje provode udruge  
u 2023. godini           1 

 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – izrada ekonomsko financijske analize      2 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – stručni nadzor građenja-sanacija klizišta Tušmer    2 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – Usluge izmjene i dopune dijela Izvedbenog projekta i troškovnika radova 
Doma za starije i nemoćne i višenamjenske dvorane, Tušmer, Duga Resa u svrhu 
prilagodbe dokumentacije         2 

 
RJEŠENJE o imenovanju predsjednika i članova Kulturnog vijeća Grada Duge Rese    2 
 
RJEŠENJE o prestanku mandata Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa  2 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave –  

Sanacija dječjeg vrtića Kasar         3 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave –  

stručni nadzor i koordinator zaštite na radu za sanaciju Dječjeg vrtića Kasar od  
potresa           3 

 



 

ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave –  
Nabava opreme – osobna zaštitna i radna oprema vatrogasaca (vatrogasna kaciga, 
vatrogasno zaštitno odijelo, vatrogasne čizme, vatrogasna radna odora i sl.)  3 

 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave –  

Nabava opreme – Vatrogasna oprema (vatrogasne armature, oprema za spašavanje  
iz dubina i visina, oprema za osvjetljenje mjesta intervencije, komunikacijska oprema  
i sl.)            3 

 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu pregovaračkog postupka 

jednostavne nabave – izgradnja rotora u Jelačićevoj ulici – II. Faza   3 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – tehnička dokumentacija za uređenje kino dvorane    4 
  

ODLUKA  o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu pregovaračkog postupka  
jednostavne nabave – usluga tehničkog savjetovanja u fazi od prijave do završetka  
javnog poziva za dodjelu bespovratnih sredstava za projekt Doma za starije i nemoćne  
i višenamjenske dvorane Tušmer        5 

 
ODLUKA  o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu nabave – Nabava  

opreme za Dječji vrtić Kasar oštećenog potresom      5 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za izvođenje radova na održavanju horizontalne i  

vertikalne signalizacije na području Grada Duge Rese     6 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – radovi na uređenju scenskog poda      6 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu radnih bilježnica i ostalog radnog  

materijala za učenike osnovnih škola       6 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – nadogradnja internog GIS sustava Grada Duge Rese    7 
 
IZMJENA i dopunu Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu radnih bilježnica i  

ostalog radnog materijala za učenike osnovnih škola     7 
 
ODLUKA o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Duga Resa      8 
 
ODLUKA o osnivanju i imenovanju Projektnog tima za praćenje i provedbu Ugovora o dodjeli  

bespovratnih sredstava, kodni broj NPOO.C4.3.R3-I4.01.0018 za projekt  
„Izgradnja i opremanje centra za starije osobe Duga Resa“    8 

 
ODLUKA  o imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu lož ulja za potrebe zgrade gradske  

uprave, Športskog doma, Pučkog otvorenog učilišta, Dječjeg vrtića Duga Resa i  
Javne ustanove za poticanje lokalnog razvoja InovaDR     8 

 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – Nabava konzultantskih usluga u području javne nabave na projektu  
Izgradnja i opremanje Centra za starije osobe Duga Resa-NPOO.C4.3.R3-I4.01.0018 9 

 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – postava zamjenske ograde na mostu kod Inzla na rijeci Mrežnici i kod  
autobusnog stajališta u Jelačićevoj ulici       12 



 

ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu pregovaračkog  
postupka jednostavne nabave – uređenje javnih površina uz zonu aglomeracije u  
ulici dr. Ivana Banjavčića         12 

 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka  
  jednostavne nabave - postava zamjenske ograde na mostu kod Inzla na rijeci  

Mrežnici i kod autobusnog stajališta u Jelačićevoj ulici     12 
 
ODLUKA o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne  

nabave – zamjena ograde na vrtiću Maslačak      12 
 
ODLUKA o osnivanju i imenovanju pridruženog člana Projektnog tima za praćenje i provedbu  

Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava, kodni broj NPO.C4.3R3-I4.01.0018 za  
projekt „Izgradnja i opremanje centra za starije osobe Duga Resa“   12 

  
ODLUKA o imenovanju zamjenika službenika za informiranje     12 
 
 
 

DJEČJI VRTIĆ DUGA RESA 
 
STATUT Dječjeg vrtića Duga Resa         1 
 
 
 

PROČELNICA GRADSKE SLUŽBE 
 
ISPRAVAK tehničke greške u Službenom glasniku Grada Duge Rese 10/22     2 
 
ISPRAVAK tehničke greške u Službenom glasniku Grada Duge Rese 6/23    7 
 
ISPRAVAK  tehničke greške u Službenom glasniku Grada Duge Rese 9/23    10  
 
 
 

PRIVREMENA PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO,  
DRUŠTVENE DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

 
 
ODLUKA o utvrđivanju prava na isplatu „božićnica“       12 
 
 
 

PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO PLANIRANJE,  
KOMUNALNO GOSPODARSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I IMOVINU 

 
 
ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2023. godinu – naknade 

predsjednicima MO          12 
 
  


